
 

 

 
Rovereto,  18/12/2018 

 
Prot.n.: det. 2018-49 

 

Il Reggente 

 

- Considerata la necessità di aggiornare i contenuti del sito internet della Fondazione a seguito della 

conclusione del progetto Sviluppo Social Network in data 18/04/2018;  

- Considerata la necessità di un restyling e aggiornamenti software del sito web 

www.fondazioneoperacampana.org; 

- Considerato il rapporto in essere per la gestione dei domini e del servizio web hosting con la ditta 

OGP, via dell’Ora del Garda 61 38121, Trento; 

- Considerato che attualmente la sopracitata ditta in qualità di realizzatore si occupa degli 

aggiornamenti “in urgenza” degli eventi e delle news sul sito internet della Fondazione oltreché 

degli aggiornamenti (CMS e estensioni) e sicurezza (database MySql e cartelle/files del sito);  

- Viste le offerte di data 11/10/2018 e 5 /12/2018 della sopracitata ditta OGP; 

- Considerata l’opportunità di non dover autorizzare ulteriori soggetti a operare sulla piattaforma;  

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 3 nel bilancio di previsione 2018; 

 

DETERMINA 

 

- di procedere tramite affidamento diretto, secondo quanto previsto dall’art. 21 comma 2 lettera h  

della legge provinciale 19 luglio 1990 n.23 al restyling del sito web 



 

 

www.fondazioneoperacampana.org e agli interventi di integrazione, di aggiornamento del sito e 

delle integrazioni previste dall’accordo di programma tra la Fondazione e la Provincia Autonoma 

di Trento art. 13 (Pubblicazione documenti), alla ditta OGP, via dell’Ora del Garda 61 38121, 

Trento P. IVA 01129400220; 

- di imputare la spesa di euro 3.890,00 iva inclusa  all’U.P. 3 del bilancio previsionale 2018; 

 

 

            Sen. Prof. Alberto Robol 


